ЗВІТ 

про роботу із  запитами на інформацію 
управління соціального розвитку 

Департаменту охорони здоров’я та соціального розвитку  Полтавської міської ради 

період з 01.01.2020 – 30.09.2020 

	Вид кореспондента
	Всього надійшло запитів 
	Результати розгляду запитів 

	
	
	Надано відповідь
	Знаходяться  на 

	
	
	Задо-волено
	Відмов-лено
	Пере-направлено
	

	Об’єднання громадян (без статусу юридичної особи)
	0
	0
	0
	0
	0

	Фізична особа
	9
	8
	0
	1**
	0

	Юридична особа
	5
	5
	0
	0
	0

	ВСЬОГО
	14
	13
	0
	1
	0


* запит на інформацію надійшов до сектору із вхідними та вихідними документами;
* *запит на інформацію надійшов безпосередньо до Департаменту охорони здоров’я та соціального розвитку Полтавської міської ради
